Negroni Fiocco & salami milano 85 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Tilleggsinfo

500816
6097521
8028257004130
8028257006912
10

85 gram

N/A

Italia

2-7°C

Fiocco skinke: Til 1009 ferdig produkt er det anvendt 160g
kjgttravare. Salami: Til 100g ferdig produkt er det anvendt
1399 kjgttravare. Pakket i beskyttende atmosfeere.

Ingredienser

Lufttarket skinke 47%: svinekjgtt, salt. Salami 53%:
svinekjgtt, salt, druesukker, hvit pepper, antioksidant:
natriumaskorbat E301, konserveringsmiddel: kaliumnitrat
E252, natriumnitritt E250, hvitlgk.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
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Allergener
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